[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº _____

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José V. de Camargo, necessidade de realizar  operação tapa buracos e um estudo junto aos órgãos competentes para melhorar o escoamento de águas na Rua Argemiro Rodrigues da Costa, próximo ao número 170, Bairro Jardim Wanderlei.
                                   JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores desta rua, em razão de buracos ali existentes,diante disto,com vistas á segurança da população,indica para que sejam tomadas as devidas providências

Diante disto, com vistas à segurança pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,31 de Maio 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
                              Vereador
[image: image3.png]Indicagéo N° 538/2021 - PROTOCOLO 2980/2021 - 28/05/2021 11:45

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *